

از کل تلفات حوادث رانندگی در دو ماهه نخست سال جاری ۱۶۳۶ نفر مرد و ۳۳۷ نفر زن بودند. در این مدت استان‌های تهران با ۱۶۳، فارس با ۱۴۹ و کرمان با ۱۴۸ فوتی بیشترین و استان‌های چهارمحال و بختیاری و ایلام هر کدام با ۱۹، کهگیلویه و بویراحمد با ۲۱ و اردبیل با ۲۴ کمترین آمار تلفات تصادفات را داشته‌اند. از کل تلفات تصادفات ۱۲۷۴ نفر در جاده‌های برون شهری، ۵۶۸ نفر در مسیرهای درون شهری، ۱۱۸ نفر در جاده‌های روستایی و ۱۳ نفر در سایر مسیرها جان خود را از دست داده‌اند.



شماره چهارمصد و هفتاد و چهارم - نسخه آزمایشی - ۹ تیر ماه ۱۳۹۹



معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه بین‌المللی پیام از برقراری پروازهای مسافری کرج-کیش در هفته جاری خبر داد. به گزارش تین نیوز منوچهر اتقایی معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه پیام، اظهار داشت: از سه‌شنبه هفته جاری پروازهای مسافری کرج به جزیره کیش و بالعکس از فرودگاه پیام راه‌اندازی می‌شود. وی افزود: این پرواز هر هفته سه‌شنبه رأس ساعت ۱۴ در کرج به زمین می‌نشیند و در ساعت ۱۵ پرواز کرج به مقصد جزیره کیش فرودگاه پیام را ترک می‌کند.



مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

سقف برداشت سوخت ناوگان حمل و نقل جاده‌ای افزایش یافت

یک مقام مسئول اعلام کرد: سقف برداشت روزانه سوخت ناوگان حمل و نقل جاده‌ای نفت گازسوز بر اساس کاربری‌های مختلف از اول تیر ماه، حدود ۲۰ درصد افزایش یافت.

۸۰ کیلومتر از مسیر قزوین - تنکابن تا پایان دولت راه‌اندازی می‌شود

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که ۸۰ کیلومتر از مسیر ۱۶۲ کیلومتری قزوین - تنکابن تا پایان دولت دوازدهم مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت، افزود: ۴۲ کیلومتر از این مسیر ۸۰ کیلومتری آسفالت شده و مابقی آن نیز در دست انجام است. محمد اسلامی روز دوشنبه در حاشیه بازدید از جاده اصلی در دست احداث قزوین به تنکابن در جمع خبرنگاران، اضافه کرد: برای بهره‌برداری از این مسیر به ۲ هزار و ۵۰۰ تا سه هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وزیر گفت: جاده قزوین - تنکابن، حلقه زنجیره اتصال شمال به جنوب کشور محسوب می‌شود که مطالعات مهندسی و زیست محیطی آن لحاظ شده است.

پهلویگیری پنجمین کشتی ترانزیتی هند به افغانستان در بندر شهید بهشتی

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون پنج کشتی حامل کالای اساسی هند به افغانستان در بندر شهید بهشتی چابهار پهلوگیری کرد و بلافاصله عملیات تخلیه آن آغاز شد. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، بهروز آقایی، بیان کرد: طبق برنامه از پیش تعیین شده، پنجمین پارت از محموله‌های ترانزیتی در قالب سری جدید ترانزیت کالای اساسی از هندوستان به افغانستان از طریق بندر چابهار وارد و بلافاصله عملیات تخلیه آن آغاز شد.

هوایمای اوکراینی بر اثر برخورد با زمین منفجر شده است

دادستان نظامی استان تهران در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدای سانحه هوایمای اوکراینی و تعدادی از وکلای آنان به بیان جزئیاتی از این پرونده پرداخت.

به گزارش تین نیوز به نقل از قوه قضاییه، غلامعباس ترکی دادستان نظامی استان تهران در دیدار با جمعی از خانواده‌های شهدای سانحه هوایمای اوکراینی و تعدادی از وکلای آنان که در سازمان قضایی نیروهای مسلح برگزار شد، گفت: از خانواده‌های محترم شهدای سانحه هوایی تشکر می‌کنم

دستگاه‌های کمک ناوبری ۷ فرودگاه کشور واری پروازی شدند

بر اساس اعلام شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، دستگاه‌های کمک ناوبری هفت فرودگاه کشور واری پروازی شدند. به گزارش خبرنگار تین نیوز، با تلاش کارشناسان مرکز واری پروازی و خدمات هوایی و کارشناسان اداره کل ارتباطات و ناوبری هوایی و اداره استاندارد پرواز از ۱۲ تا ۲۳ خرداد ۹۹ عملیات واری پروازی دستگاه‌های کمک ناوبری هفت فرودگاه کشور با موفقیت به پایان رسید. در این راستا ۱۲ خرداد واری پروازی دستگاه ILS فرودگاه ارومیه، ۱۳ خرداد دستگاه DVOR و ۱۴ خرداد نیز واری پروازی ILS فرودگاه تبریز انجام شد.

میانگین متراژ خانه‌ها در سایر کشورها چقدر است؟

طبق سرشماری مسکن در سال ۹۵، ایران حدود ۶۵ درصد از کل واحدهای مسکونی کشور با مساحت ۱۰۰ متر و کمتر ساخته شده‌اند.

به گزارش تین نیوز از این میزان ۹,۳ درصد را واحدهای کمتر از ۵۰ متر مربع و حدود ۵۶ درصد را خانه‌های بین ۵۰ تا ۱۰۰ متر تشکیل می‌دهند.

شاید بد نباشد نگاهی به میانگین متراژ خانه‌ها در کشورهای مختلف جهان داشته باشیم؛ استرالیا یکی از کشورهایی است متراژ خانه‌هایشان با میانگین ۲۱۴ متر مربع جزو بیشترین متراژ در جهان است. پس از آن آمریکا با میانگین متراژ ۲۰۱ متر مربع در جایگاه بعدی قرار دارد. پس از آن کشورهای هم چون کانادا، دانمارک یونان در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

در این بین، متراژ خانه‌های هنگ کنگ یکی از کم متراژترین خانه‌ها با میانگین ۴۵ مترمربع در جهان به شمار می‌رود. پس از آن روسیه، چین و انگلیس در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

مرکز نوآوری و شکوفایی لجستیک و حمل و نقل راه‌اندازی می‌شود

رضا امیدوار تجریشی - رئیس مرکز توسعه اقتصادی جوانان کشورهای اسلامی

با توجه به رویکرد مرکز توسعه اقتصادی جوانان کشورهای اسلامی در زمینه حمایت از کسب و کارهای نوآورانه و با عنایت به ظرفیت‌های منحصر به فرد صنعت لجستیک و حمل و نقل پیرو تعاملات گسترده با برندهای برتر صنعت حمل و نقل این مجموعه ایجاد مرکز نوآوری و کارآفرینی لجستیک و حمل و نقل را در دستور کار خود قرار داده است. با توجه به موقعیت جغرافیای ایران و همچنین سبکه تاریخی کشور عزیزمان در جاده ابریشم و موقعیت لجستیکی در شاه راه جهان در این مقطع زمانی می‌بایست با توجه به نقش آفرینی موثر کسب و کارهای نوین تمرکز لازم در حمایت از استارت آپ‌ها و ایده‌های خلاقانه این بخش معطوف گردد.



ناکسیرانی تهران الگوی سایر شهرها شود

مناف هاشمی - معاون شهردار تهران

از مدیران ناکسیرانی می‌خواهم که روش‌های ناکسیرانی تهران متفاوت با شهرهای دیگر شود و تهران با توجه به ظرفیت‌هایی که دارد الگوی کلان‌شهرهای دیگر باشد و رویکردهای وسیع‌تری در این حوزه ایجاد کنیم همچنین با توجه به این بستر به سمت تجهیز و به‌روزرسانی ناوگان ناکسیرانی با حمایت خودروسازان داخلی بروید. باید نگاه ویژه به رانندگان و خانواده‌های آن‌ها داشته باشیم و بیمه مکمل و امکانات رفاهی از قبیل تأسیس باشگاه فرهنگی، ورزشی، فروشگاه و رستوران را با توجه به ظرفیت‌های شهرداری تهران در دستور کار قرار می‌دهیم. دستاوردها و مشکلات سازمان پرداخت و سپس گزارش حسابرسی سال ۹۸ ارائه شد



توسعه فرودگاه امام با استفاده از ظرفیت منطقه آزاد تجاری

محمد مهدی کربلایی - رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی

ما می‌توانیم از ظرفیت منطقه آزاد تجاری و ویژه اقتصادی شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) برای رسیدن به ظرفیت جابه‌جایی ۹۰ میلیون مسافر در فاز چهارم، استفاده کنیم. مجاورت در پایتخت سیاسی-اقتصادی کشور، مجاورت در ۲ بزرگراه بزرگ کشور و خط ریلی و مرز ۵ استان مهم کشور و وجود ۲ هتل بین‌المللی که می‌تواند به لحاظ پشتیبانی بسیار موثر باشد از جمله مزیت‌های منطقه آزاد شهر فرودگاهی امام خمینی به شمار می‌رود. ما می‌توانیم از ظرفیت منطقه آزاد امام خمینی به جهت اینکه قرار است فرودگاه امام، به ظرفیت جابه‌جایی به بیش از ۹۰ میلیون مسافر در فاز چهارم برسد، استفاده کنیم.

